[image: image1.jpg]MYHHIIUIL \Ablll]lyltl“lt(l:‘l)(‘l;‘\‘ l“ CaHKT-l_leTepﬁypl'
MyHuymnanbHoe obpasoBaHue

MyHuumnaneHoro okpyra Ne54
MYHULUMNAINbHBIA COBET
4eTBEpPTOro Co3biBa

193230, CaHkT-MNeTep6ypr, fanbHeBOCTOUHbIN Np., A.42, Ten./dake: (812) 446 59 40, Ten.: (812) 586 01 72, e-mail: ms54@ list.ru

РЕШЕНИЕ

№19/51

16.11.2011

«О внесении изменений в Решение
Муниципального Совета МО №54 от 22.12.2010 №25/92

«Об утверждении бюджета МО №54 на 2011 год»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 18 Устава муниципального образования муниципального округа №54, положением о бюджетном процессе МО №54 Совет,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета МО №54 «Об утверждении бюджета МО №54 на 2011 год  следующие изменения:

Статью №1 изложить в следующей редакции: «Утвердить местный бюджет Муниципального образования МО №54 на 2011 год»:
-по доходам в сумме 55 650,1 тыс. рублей
-по расходам в сумме 59 984,8 тыс. рублей
- дефицит местного бюджета в сумме 4 334,7 тыс. рублей
2. Внести изменения в доходную часть местного бюджета согласно приложению №1.

      Внести изменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета согласно приложению №2.

      Внести изменения в источники финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению №3
3. Опубликовать настоящее Решение в СМИ МО №54

4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу МО.

Глава Муниципального образования
Ю.А. Гусаков

Секретарь
Н.С.Степанькова